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Lyhtyjuhla perjantaina 11.11. klo 8.00 Kirkkolammella 
Luokkien 1-6 yhteinen lyhtyjuhla järjestetään perjantaina 11.11. Kirkkolammella. Koulupäivä alkaa Veitikan-

tien ja Yliopistonkadun risteyksen tuntumasta klo 8.00. Tapahtuman jälkeen siirrytään luokittain koululle, 

minkä jälkeen koulupäivä jatkuu normaalisti. 

Luokilla 7-9 koulupäivä on normaalin lukujärjestyksen mukainen ja alkaa klo 8.30. 

 

Kaksipäiväinen sovittelukoulutus 23.24.11. koululla 
Keskiviikkona 23.11. koulupäivä päättyy kaikilla luokilla ruokailun jälkeen klo 12.  

Klo 1216 koulun ja päiväkotien henkilökunta perehtyy sovittelun ideologiaan ja 

vertaissovittelun käytäntöihin. 

 

Torstaina 24.11. klo 914 on vertaissovittelijaoppilaiden (luokilta 49) ja heidän ohjaajaopettajiensa koulu-

tuspäivä. Luokanopettajat ilmoittavat vanhemmille oman luokkansa osallistujien aikataulut.  

Kouluttajana molempina päivinä toimii Suomen sovittelufoorumi. 

 

 

Mitä vertaissovittelu on? 

Kohti kohtaamisen kulttuuria:  

sovittelutaidot oppilaille sekä koulun ja päiväkotien henkilökunnalle. 

 

VERSO eli vertaissovittelu tuo kasvatus- ja opetusalan ammattilaisille sekä oppilaille restoratiivisia kohtaami-

sen menetelmiä arjen toimintaan. Se tarjoaa vaihtoehtoisen tavan ratkaista oppilaiden keskinäisiä sekä opet-

tajien ja oppilaiden välisiä ristiriitoja koulun arkipäivässä. Sen tarkoituksena on vähentää kouluyhteisön jä-

senten välisiä konflikteja koko yhteisön vuorovaikutustaitoja edistämällä. Sovittelulla puututaan mieltä pahoit-

tavaan toimintaan mahdollisimman varhain.  

Sovittelu on selkeä ratkaisukeskeinen toimintamalli, jonka avulla sovittelijoiksi koulutetut koulun henkilö-

kunnan jäsenet (resto) ja oppilaat (verso) auttavat osapuolia itse löytämään ratkaisun ristiriitaansa. Osa-

puolet saavat kertoa oman näkemyksensä tapahtuneesta, kuvata tuntemuksiaan ja pohtia eri ratkaisu-

vaihtoehtoja. Sovittelussa käsitellään tekoja, tunteita, arvoja ja ratkaisuja. Sovittelun ydin on dialogissa,  

oppimisen halussa ja toisen ihmisen näkökulman ymmärtämisessä. Sovittelun kaavaa noudattamalla ristirii-

dan osapuolet yhdessä etenevät lopulta mahdollisesti sovintoon. Syntyneestä sovinnosta kirjataan sopimus, 

jonka toteutumista seurataan. Sovittelijoilla ei ole valtaa jakaa rangaistuksia ja heitä sitoo vaitiololupaus.  

Koulusovittelulla tarkoitetaan kaikkea oppilaitoksen sisällä tapahtuvaa sovittelua, joka menetelmänä on käy-

tössä laajasti myös yhteiskunnan eri alueilla. Nyt koulussamme otetaan aikuisjohtoisen restoratiivisen sovit-

telun rinnalle vertaissovittelu, jonka avulla oppilaat oppivat ongelmanratkaisutaitoja, ihmissuhdetaitoja, erilai-

suuden ymmärtämistä, kulttuurien kohtaamista ja rauhanrakennusta. Koulutus lisää ymmärrystä osallisuu-

desta konfliktitilanteissa sekä tukee lasten ja nuorten omistajuutta ja pystyvyyttä konfliktien käsittelyssä, sekä 

lisää oppilaiden osallisuutta koulun muissakin yhteisöllisissä toimintatavoissa. Sovittelussa opitaan vuorovai-

kutustaitoja niin koulutaipaleelle kuin myöhempääkin elämää varten. 
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Homeopaatin vastaanotto koululla la 26.-su 27.11. 
Homeopaatti Barbro Granholm tulee jälleen pitämään vastaanottoa koululle iltapäiväkerhon tiloihin. Lisätieto-

ja ja ajanvaraus 0407324604/Barbro 

 

Luokkien 15 adventtijuhla sunnuntaina 27.11. klo 8.00 koululla 
Perinteinen adventtijuhla järjestetään tänä vuonna koulun aulassa (sisäänkäynti sisäpihan sivuovista). 

 
Ulkovaatteista 
On jälleen tullut se aika, että välitunneilla on oltava yllä asianmukaiset ulkovaatteet eli päällystakki, käsineet, 

pipo tai vastaava päähine sekä ainakin luokkien 16 oppilailla lisäksi ulkohousut. 

 
Talkoilujärjestelmä uudistuu? 
Hyvät vanhemmat. Opettajakunnalle on syyslukukauden aikana tullut vahvasti viestiä, että koulun talkoilu-

järjestelmä olisi uudistusten tarpeessa. Idea luokkarajat ylittävästä talkootehtävien jakautumisesta kuulos-

taakin tervetulleelta piristysruiskeelta! Uudistusta ideoimaan ja suunnittelemaan tarvitaan vielä vapaaehtoi-

sia. Yhdysvanhemmat? Entiset yhdysvanhemmat? Työryhmään on minun lisäkseni ilmoittautunut yksi (1) 

vanhempi. Kuka vielä lähtisi mukaan? 

T. Hanna-ope, 044 7413639 

 

 

Some-tiedotusta 
Katariina Imporanta (Puisto Oy) tulee puhumaan jokaisen luokan vanhemmista valituille some-

tiedotusvastaaville sekä johtokunnan ja opettajakunnan/päiväkotien tiedotuksesta vastaaville henkilöille 

10.11. klo 17-19. Tervetuloa paikalle!  

 

 

Terkkarin terveiset 
Influenssarokotteet ovat nyt saapuneet. Olkaa yhteydessä jos lapsenne tarvitsee rokotteen joko oman tai 

perheenjäsenen perussairauden vuoksi (diabetes, astma ym). 

Rokote on tuttu ja turvallinen Influvac. 

Olen katsonut nyt lähes kaikki 5. lk:n oppilaat, ja ennen syyslomaa oli ensimmäinen koululääkäripäivä. Kat-

son 6. lk:n oppilaita vähän joka välissä ja seuraavaksi suunnittelen 8. lk:n tarkastusta. He pääsevät sitten 

myös koululääkärille. Muutama nyt syksyllä ja loput kevään puolella. 

3. lk:n oppilaat tulevat vuoroon vuoden vaihteessa ja heille toivon vanhempia mukaan.  Pääsette täyttämään 

terveyskyselyt ja minä sitten soitan tarkastusaikoja. 

T. Johanna Mäntynen  p. 040-168 4736 

 

 

Koulun kirjaston terveiset 
Koulun kirjasto ottaa lahjoituksena vastaan hyväkuntoisia, lapsille ja nuorille sopivia kirjoja. 
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Luokkakohtaiset tiedotteet 
IV 
Liikunnassa ulkoliikuntaa lähikentällä. Varusteiksi ulkoliikuntavaatteet, eli joustavat housut ja pusero sekä 

kengät, joissa on helppo liikkua. Sadesäällä vedenpitävä vaatekerros. Liikuntavaatteet voi vaihtaa päälle 

ennen tunnin alkua. T. Jemina 

 

VIII–IX liikunta 
Liikunnassa kuntopiiri, mukavat sisäliikuntavaatteet ja -kengät mukaan! 

T. Miia 

 

Ruokalista 
Steinerkoulun ruokalista löytyy täältä: 

http://www.edulappi.fi/fi/Opiskelijalle/Ravintolat/Steinerkoulu 

 

 

#steiner_roi  
Instagrammissa kaikki voivat jakaa valokuviansa em. hashtageilla varustettuna :) 

instagram sivuston nimellä @steiner_roi  

 

 

Keneen ottaa yhteyttä? 
Lapsen oma luokanopettaja: 

– Kun lapsi sairastuu ja muut 1–3 päivän poissaolot 

– Omaa luokkaa koskevat asiat 

 

Aineenopettaja tai aineenopettajana toimiva muu luokanopettaja: 

– Kyseisen aineen opetusta koskevat asiat 

 

Opettajakunta (opettajakunnan puheenjohtaja Jemina Pietilä): 

– Yli kolmen päivän poissaoloanomukset (voi toimittaa myös luokanopettajan kautta) 

– Yleisesti kouluamme / koulunkäyntiä koskevat pedagogiset asiat 

 

Johtokunta (johtokunnan puheenjohtaja Jari Soudunsaari  /  toimisto, Minna Aikio-Halminen): 

– Koulua koskevat taloudelliset asiat (mm. varainhankinta, tilakysymykset, hankinnat, maksut…) 

 

Yhdysvanhempien yhdysopettaja (Hanna Mikkola):  

– Myyjäisten, tapahtumien, markkinoiden yms. käytännön järjestelyt 

 

Opiskeluhuoltoryhmä (Lotta Hirvas, Pia Huistinoja ja Heidi Airaksinen): 

– Esim. tuen tarpeeseen ja vaikeisiin tilanteisiin liittyvät asiat (luokanopettajan ohella) 

–  p. 044 7276103 

  

http://www.edulappi.fi/fi/Opiskelijalle/Ravintolat/Steinerkoulu
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Johtokunta tiedottaa 
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 
Aika keskiviikko 30.11.2016  klo 19.00 
Paikka Rovaniemen steinerkoulu, Viirinkankaantie 1, 96300  Rovaniemi 
Osanottajat Kouluyhdistyksen jäsenet  
ESITYSLISTA 
1. KOKOUKSEN AVAUS  
2. KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN 
3. KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 
4. VUODEN 2017 TOIMINTASUUNNITELMAN JA TALOUSARVION HYVÄKSYMINEN  
5. PÄÄTETÄÄN VUODEN 2017 JÄSENMAKSUJEN JA TUKIMAKSUJEN MÄÄRÄT  
6. VALITAAN TILINTARKASTAJA JA VARATILINTARKASTAJA SEURAAVALLE TILIKAKAU-
DELLE   
7. MUUT ESILLE TULLEET ASIAT 
8. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN  

 
 

Opettajakunnan vastuuhenkilöt lukuvuonna 2016–2017  
Vuosirehtori   Paula Säynäjäkangas 

Varavuosirehtori   Elina Ollanketo 

Opettajakunnan puheenjohtaja   Jemina Pietilä 

Johtoryhmän sihteeri   Pauli Seppälä 

Oppilashuoltoryhmä   Lotta Hirvas, Pia Huistinoja ja Heidi Airaksinen 

Kiinteistö- ja turvallisuusvastaava   Florian Rosner 

Koulutarvikevaraston ylläpito ja tilaukset   Maria Lankila 

Yhdysopettaja (yhdysvanhemmat ja päiväkotien yhdyshenkilö)   Hanna Mikkola 

 

 

 

Lukuvuoden 2016–2017 työ- ja loma-ajat 
Syyslukukausi 2016 

pe 12.8. – to 22.12.2016 

Kevätlukukausi 2017 

ma 9.1. – la 3.6.2017 

 

Viikonloppukoulupäivät 

Adventtijuhla  su 27.11.2016 

Avoimet ovet   la 28.1.2017 

 

Juhlat ja lomat 

Kuukausijuhla  18.11.2016 parittomat luokat 

Itsenäisyyspäiväloma 5. – 6.12.2016 (ma–ti) 

Joulujuhla   21.12. klo 18 Korundissa 

Joululoma  23.12.2016 – 8.1.2017 

Kuukausi- ja Kalevala-juhla 3.3.2017 parilliset luokat 

Hiihtoloma vko 10   6. – 12.3.2016 

Pääsiäisloma  14. – 17.4.2017 (pe–ma) 

Helaloma   25. – 26.5.2017 (to–pe) 
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 LUKUVUOSI 2016 - 2017 

  

Toimisto 

Toimistosihteeri Minna Aikio-Halminen 

 

p. 044 744 0795 

 

toimisto@rovaniemensteinerkoulu.fi 

Opettajainhuone            
 p. 045 875 2447    

(ei tekstiviestejä)  

rehtori@rovaniemensteinerkoulu.fi 

opettajat@rovaniemensteinerkoulu.fi 

Vuosirehtori ja 5. luokan opettaja Paula Säynäjäkangas p. 044 755 6239 

Luokanopettajat 1. luokka Katja Laurila p. 044 721 9164 

 2. luokka Siru Lahtinen p. 044 735 8718 

  3. luokka Hanna Mikkola p. 044 741 3639 

 4. luokka Heidi Airaksinen p. 044 745 7627 

 6. luokka Elina Ollanketo p. 044 745 3642 

 7. luokka Jemina Pietilä p. 044 735 9788 

 8. luokka Maria Lankila p. 044 754 8697 

 9. luokka Lotta Hirvas p. 044 750 4635 

Eurytmia Pia Huistinoja p. 044 747 1486 

Saksa, englanti, puutyö Florian Rosner p. 044 739 8063 

Saksa, ruotsi, englanti Pauli Seppälä p. 044 747 0839 

Matematiikka, fysiikka Miia Vapa p. 044 557 6747 

Pianokerho Kadri Joamets, Rovala  

Huilukerho Laura Raudaskoski, Rovala p. 0400 137 957 

ILTAPÄIVÄKERHO Anneli Haarahiltunen 

Trista Ramberg 

p. 040 722 4782 

PÄIVÄKOTI LYYRA Johanna Keiski, Enna Mäki ja 

Carita Seikkula 

Mari Kenttälä ja Krista Kuusela 

p. 040 327 8737 Lyyra 

 

p. 044 741 3570 Vega 

PÄIVÄKOTI AURELIA Nina Koivukangas, Tiina Malinen,  

Irja Illikainen 

p. 040 001 7837 Aurelia 

 

TERVEYDENHOITAJA 

KOULUKURAATTORI 

HAMMASHUOLTO 

Johanna Mäntynen 

p. 040 168 4736 

Ounasvaaran ylä-asteen  tiloissa 

Poropolku 7 

96400  Rovaniemi 

- Tiistaisin vastaanotto 

steinerkoululla 

- Koulukuraattoripalvelut 

oppilashuoltoryhmän kautta 

- Hammashoitola kunkin 

oppilaan lähihoitolassa 
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